СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЦАЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

11.04.2019г.                                                                                                         № 77/204

 (
«
О внесении изменений в решение Совета депутатов
Цацинского
 сельского поселения от 26.10.2017 №53/145 «
Об утверждении

Правил благоустройства территории
Цацинского
 сельского поселения

Светлоярского
 муниципального района Волгоградской области
 (в

 редакции от
23.01.2018

№

57/160;
от
 21.03.2019
№ 75/199».
№355555№3№
878787821.03.2019г.

21.03
___№____)

)

[bookmark: _GoBack]

В соответствии с Федеральным законом Федеральный закон от 27 декабря 2018 г. N 498-ФЗ "Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Цацинского сельского поселения
Решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 26.10.2017  № 53/145 «Об утверждении Правил благоустройства территории Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области» (в редакции от 23.01.2018  № 57/160,    от  21.03.2019 № 75/199)  (далее - Правила) следующие изменения и дополнения:

   1.1. Дополнить Раздел II  Правил  пунктом 2.16. следующего содержания:
«2.16. В целях обеспечения установленного порядка содержания, санитарной чистоты на территории сельского поселения запрещается осуществление выгула животных вне мест, специально отведенных органами местного самоуправления Цацинского сельского поселения.».
   1.2. Пункт 4.21. Раздела IV  Правил дополнить подпунктом 4.21.7. следующего содержания:
«4.21.7.  Производить выгул животных на цветниках, других общественных местах.».

2.  Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию и размещению на сайте Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области в информационно-коммуникационной сети  Интернет (cacaadmin).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов                                 Глава Цацинского сельского
Цацинского сельского поселения                               поселения

____________  Н.И.Иванова                                       _____________  Н.Н.Попова